
Партида 00373 ОБЯШ Ш НШ ’ ЗА ПРИКЛЮЧВАШ* ИЛ Д0Г01ЮР ЗА ОБЩиСТШлНА ПОРЪЧКА (исрсня 6}

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
гл т~т 1000 София, ул. Леге 4

х х  О  1 1  е-таИ: рк@аор.Ьд , аор@аор.Ьд
т  интернет адрес: И№р://^ у̂у.аор.Ьа

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида иа възложителя: 00373 
Поделение: Тракийски университет 
Изходящ номер: 6524 от дата 11/12/2019 
Коментар на възложителя:
0 0 3 7 3 - 2 0 1 8 - 0 0 3 8

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Е*] Публичен
П Секторен____________________

1.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Т р а к и й с к и  у н и в е р с и т е т 123024  538

Пощенски адрес:
С т у д е н т с к и  г р а д ,  Р е к т о р а т ,  Д е л о в о д с т в о  ~ е т .  3

Град: к о д Ш Т З : Пощенски код: Държава:
С т а р а  З а г о р а В С344 6000 ВС
Лице за контакт: Телефон:
П. Д е ч е в а 042  699270

Електронна поща: Факс:
р е ^ у а  . с1е с Ъ е у а @ и п 1~52  . Ъд 042  672009

Интернет адрес/и
Основен адрес (1ЖЬ):
Ь ^ р : / / и п !  -  з г  . Ъ д /

Адрес на профила на купувача (1ЖЬ):
Ъ ^ р  : / / о р  . ипл_-з2 . Ъ д / ? д = р а д е & 1с1с1=л-пс1е х

1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

[^М инистерство или друг държавен орган, ^ П убличноправна организация
включително техни регионални или местни
подразделения

Ц Н ационална агенция/служба □  Европейска институция/агенция или
международна организация

Ц Р егионален или местен орган П Д руг тип:
| |Регионална или местна агенция/служба

1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

8 | Обществени услуги | |Настаняване/жилищно строителство и места
за отдих и култура

П  Отбрана □  Социална закрила
Ц О бщ ествен ред и сигурност □  Отдих, култура и вероизповедание
| |Околна среда Е-Образование
| | Икономически и финансови дейности □ Д р у г а  дейност:
| |Здравеопазване

1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
1 1 Производство, пренос и разпределение на газ [ |Железопътни услуги

и топлинна енергия
[ [ Електрическа енергия П Г радски  железопътни, трамвайни,

тролейбусни или автобусни услуги
□ Д о б и в  на газ или нефт □  Пристанищни дейности
| | Проучване и добив на въглища или други | |Летищни дейности

твърди горива

УНП : а3<кее83-йе^-4м I -9аГХ-Оа-М07саа МГ, I



Партида: 00373 ОЬЯШН-.НИГ. ЧЛ ПРИКЛЮ ЧВАШ ; НА ДОГОВОР ЗА ОБЩ ЕСТВЕН А ПОРЪЧКА (ис-рспи С>)

□  Вода
П  Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА__________________________________________________
Ил) Обект на по^гьчката

Б<3 Строителство________ Г~1 Доставки____________Г~|Услуги___________________________________

11.2) Процедурата е открита с решение
N0: 2246 от 21/09/2018 дд/мм/гггг________________________________________________________

Н .З ) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00373-2018-ооз8(пп1шп-уууу~хххх)________________________________________________________

П.4) Описание на предмета на поръчката
Настоящата поръчка обхваща строителна дейност по текущи ремонти на 
сгради, в чийто обем са включени основните видове работи от 
Количествените сметки на Възложителя, за които се подава оферта като 
предметът на обществената поръчка включва извършване на текущ ремонт на 
два обекта разделени в две обособени позиции. Обособена позиция № 1 е 
покривната топла връзка на Педагогически факултет при ТрУ, в това число 
дейности като: хидроизолация от воалит на газопламъчно залепване, 
демонтаж и монтаж на воронки, демонтаж и монтаж на поцинкована 
ламарина, демонтаж и монтаж на гръмоотводна уредба и др. Обособена 
позиция № 2 е ремонт на 10 (десет) броя тоалетни в общежитие ДИПКУ, в 
това число дейности като: боядисване с фасаген на стени и тавани; 
демонтаж и монтаж на стенни облицовки и облицовки от фаянсови плочки; 
подмяна и изграждане на ВиК инсталации.

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III. 1) Номер на договора: 235ПФ от 16/08/2019 дд/мм/гггг

111.2) Договорът е сключен след 
^ п р оц едура за възлагане на обществена поръчка 
□  рамково споразумение 
□ ди н ам и ч н а система за доставки 
П квалификациоина система

Ш-З) Изпълнител по договора
Официално наименование:
ЕТ АС-Строй - Янко Славчев

Национален регистрационен номер:
131204831

Пощенски адрес:
ул. Христо Максимов № 29

Град: код ИЦТЗ: Пощенски код: Държава:
Самоков ВС412 2000 ВС
Електронна поща:
гапсо з1аусЬеу@аЬу.Ьд

Телефон:
0896 840712

Интернет адрес: (1ЖЬ) Факс:
0722 60967

Изпълнителят е МСП Да □  НеШ
Поръчката е възложена иа обединение Да □  Не 0*0
Ш.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не И

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие
подизпълнителя на

подизпълнител 
я (% от 
договора)

Ш.5) Предмет на договора
Извършване на текущ ремонт: Обособена позиция № 1 - покривна топла
връзка на Педагогически факултет при ТрУ.
Ш.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: или дни 33 (от сключване на договора)
или
начална дата лл/мм/гггг

□ Д р у г а  дейност:

УНП: пЗйпсе83-ск<М-4841-9аГ8-0а3907саа596



Пзртпла: 00373 О Ш Ш Ш И П  ЗА ПРИКЛЮЧВА!!!: НА ДОГОВОР ЗА 0Ш Ш СПШ 1Л ПОРЪЧКА (периш 6)

крайна дата дд/мм/гггг

Ш.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 13 604 . 80 

Разменен курс към ВСИ:
Валута: ВСИ

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
фииансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  Н е й

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
Й3д ° ! дворът е изпълнен 
□ д о го в о р ъ т е предсрочно прекратен
□ д о го в о р ъ т е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
П  договорът е унищожен____________________________________

IV. 1) Дата на приключване:
04/10/2019 дд/мм/гггг_______

1У.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

ГУ.З) Договорът е изменян_______________________________________Да I I Не |
Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора

ГУ.4) Договорът е изпълнен в срок Да ^  Не □
Договорът е изпълнен със забава о т _________месец(а) и л и _________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

ГУ.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да Не □
Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 134 7 0 . 1 0  Валута: ВСN
Разменен курс към ВС№

IV. 7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да □  Не 
неустойки

П  от изпълнителя Р азм ер:_________В алута:_________
□  от възложителя Р азм ер:_________В алута:_________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

УН П : аМасеВЗ-ае^-^Ш ] -9аК-0а3907саа$96



V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)_______________________

Партида: 0037? ОКЯВЛШШ1- ЗЛ ПРИКЛЮЧВАШ- НА Д0Г01Ю!’ ЗА ОКЩЕСТ1МШЛ ПОРЪЧКА (версии 6)

Всички документи по настоящата обществена поръчка се публикуват в 
официалния сайт на Тракийски университет гр. Стара Загора, основно меню 
"профил на купувача", на адрес: Ъ1:1:р://ор. ипл.-5?.. Ъд/? 
д-раде&1с1с1=.1пс1ех&рогасЬка1(^=20180 911КЕзу1964169
УХ: ДАТА иа изпращане иа настоящата информация_______________ _____________

Дата: 11/12/2019 ДД/мм/гггг______________________________________________________________

VII: Възложител:_________________________________ ф • У
УИ.1) Трите имсиа (подпис):
доц. д-р Добри Желев Ярков Заличено съгл
VII. 2) Длъжност:
Ректор на Тракийски университет гр. Стара Загоре

УН П : аЗ<1асе83-<1е<М-4841 -9ав-0а3907саа5% 4


